QyfCu/n'ÒGÍ^ia/da '̂ óMmoía (^m^í&ÍÍGa de <Saa ^R,o<^ue
Rúa São Paulo, 355 - Jd. Renê - GEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 j Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário
Na 253 SESSÃO ORDIN^

Realizada em 08/íl8/2tíÍ5

ISR/VELFRANCíSCCrDE OUVEIRA
2° Secretário

INDICAÇÃO N° 840/2016

Solicita a troca de um poste de madeira na Rua Dona

Aiglé Medeiros Oliveira, em frente ao n°384, Distrito

de. São João Novo

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Exceien-

tlssimo Senhor Prefeito seus bons oficios junto ao setor competente, visando a realização:

da troca de um poste de madeira ná Rua Dona Aigiê Medeiros Oliveira, em frente ao

n°384, Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedi
dos dos moradores que procuraram este Vereador informando o perigo de aciden
te devido ao mesmo estar de deteriorando.

Sala das Sessões- "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 2B

de julho dé 2016.

M^LAVIOA^DRAD^DRADE DE BRITO

Vereador

PROTOCOLO N^-CETSR 28/07/2016 - 11:46:17 04266/2016
/sjbv